
درگیری مرزی دیرینه میان تایلند 
و کامبــوج بــار دیگر منطقــه جنوب 
شــرق آســیا را به تیتر اول رسانه های 
دنیا تبدیل کرده اســت. این درگیری 
از پنجشــنبه گذشــته وارد مرحله ای 
خطرناک شد، به  طوری  که تایلند ضمن 
انجام حملات هوایــی به اهداف نظامی 
کامبوج، این کشــور را به شلیک راکت 
و حمله توپخانه ای متهم کرد. بر اساس 
گزارش رویتــرز، در ایــن درگیری ها 
تاکنــون ۳۲ نفر جان خود را از دســت 
داده اند. همچنین بنا بر اعلام مقامات، 
در کامبوج ۱۳ نفر شــامل ۸ غیرنظامی 
و ۵ سرباز کشته شــده اند و حداقل ۷۰ 
نفر شــامل ۵۰ غیرنظامی و بیش از ۲۰ 
سرباز زخمی شــده اند. در سوی دیگر، 
تایلند از کشته شدن ۱۹ نفر شامل ۱۳ 
غیرنظامی و ۶ ســرباز خبر داده و اعلام 
کرده که ۵۹ نفر دیگر شامل ۲۹ سرباز 
و ۳۰ غیرنظامــی نیز زخمی شــده اند. 
همچنین، ده هــا هزار نفر از ســاکنان 
مناطق مرزی ناچــار به ترک خانه های 

خود شده اند. 

ریشه درگیری در کجاست؟ 
این مناقشــه به بیــش از یک قرن 
پیش بازمی گردد؛ یعنی وقتی فرانسه، 
که کامبوج را تا ســال ۱۹۵۳ اشــغال 
کرده بــود، مرزهای زمینــی منطقه را 
ترســیم کرد. اختلاف بر ســر مرزی به 
طول بیــش از ۸۱۷ کیلومتر، در طول 
ســال ها بارها و بارها شــعله ور شده و 
احساســات ملی گرایانه بــه آن دامن 
زده است. در سال ۱۹۰۷ و تحت سلطه 
استعماری فرانسه، نقشه ای ترسیم شد 
تا کامبوج را از تایلند جدا کند. کامبوج 
برای اثبات ادعاهای ارضی خود به این 
نقشه اســتناد می کند، اما تایلند آن را 
نادرست می داند. جدیدترین دور از این 
بحران از ماه مه آغاز شــد؛ زمانی که در 
منطقه ای مورد مناقشه، میان نیروهای 
۲ کشــور تبــادل آتــش رخ داد و یک 
سرباز کامبوجی کشــته شد. این اتفاق 
سلســله ای از اقدامات تلافی جویانه را 
به دنبال داشت: تایلند محدودیت هایی 
در مرز با کامبوج اعمال کرد و در مقابل، 
کامبــوج واردات میوه و ســبزیجات، 
پخش فیلم های تایلندی و حتی پهنای 

باند اینترنت از تایلند را ممنوع کرد.
تنش ها روز چهارشنبه زمانی شدت 
بیشتری گرفت که پنج نظامی تایلندی 
هنگام گشــت زنی بر اثــر انفجار مین 
مجروح شــدند. مقام هــای تایلندی 
مدعی اند ایــن مین هــا به تازگی کار 

گذاشــته شــده اند؛ ادعایی که طرف 
مقابل آن را تکذیب کرده اســت. در پی 
این حادثه، تایلنــد گذرگاه های مرزی 
شمال شرقی را بســت، سفیر کامبوج را 
اخراج کرد و سفیر خود را نیز فراخواند. 
کامبوج نیز در واکنش، ســطح روابط 
دیپلماتیک با تایلند را به پایین ترین حد 
رساند و تمام کارکنان سفارت خود در 

بانکوک را فراخواند. 

از ســوی دیگر باید توجه داشت که 
کامبوج عمــلًا یک دولــت تک حزبی 
به شــمار می رود. این کشــور نزدیک 
به چهــار دهه تحــت حاکمیت »هون 
سن« اداره می شــد، تا اینکه او در سال 
۲۰۲۳ قدرت را به پسرش »هون مانت« 
واگذار کــرد. هون ســن اکنون رئیس 
سنای کشــور اســت و همچنان نفوذ 
قابل توجهــی دارد. به گفتــه تحلیلگر 
ارشــد گروه بین المللی بحــران، هون 
مانت در سایه پدرش حکومت می کند 
و ممکن اســت دامن زدن به احساسات 
ملی گرایانه تلاشی برای تقویت جایگاه او 
باشد. برخی نیز معتقدند که این بحران 
می تواند پوششــی برای پنهان کردن 
مشــکلات اقتصادی هر ۲ کشور باشد؛ 
چراکه از اول اوت، هر ۲ کشور با احتمال 
اعمــال تعرفــه ۳۶ درصــدی آمریکا 

مواجه اند. 
در ســوی دیگر، تایلند نیــز درگیر 
بی ثباتی سیاسی اســت. »پایتونگتارن 
شــیناواترا« نخســت وزیر این کشور از 
سمت خود تعلیق شده و حزب او به دلیل 
ناتوانی در واکنش به بحران مرزی مورد 
انتقاد قرار گرفته است. پایتونگتارن که 

دختر نخست وزیر پیشین تایلند است، 
پس از انتشار فایل صوتی گفت وگویش با 
»هون سن« با موجی از انتقادات روبه رو 
شد. او در این مکالمه هون سن را »عمو« 
خطاب کرده و گفته بود اگر خواسته ای 
داشته باشد، »رسیدگی خواهد کرد«. 
او همچنین در ایــن مکالمه، اظهاراتی 
تحقیرآمیز درباره یک فرمانده ارشــد 
نظامی تایلند مطرح کــرده بود؛ نهادی 
که در سیاســت تایلند نفوذ فراوان دارد 
و بارها در امور سیاســی مداخله کرده 
است. این مکالمه به ویژه به دلیل رابطه 
دیرینه خانواده شــیناواترا با هون سن 
برای پایتونگتارن آسیب زا بود. منتقدان 
او را متهم کردند که روابط شخصی را بر 
منافع ملی مقدم دانسته است. به گفته 
تحلیلگران، حــزب حاکم تایلند اکنون 
در وضعیت بسیار شکننده ای قرار دارد 
و چاره ای جز همراهی با خواســته های 
ارتش نــدارد. به بــاور برخــی ناظران 
بین المللی، دولت ممکن است گمان کند 
اتخاذ مواضع سخت گیرانه تر، می تواند 
حمایت عمومی را بازگرداند اما خروجی 
 ایــن موضوع هــم در هالــه ای از ابهام 

قرار دارد. 

ختم جنگ متصور است؟
پاسخ به این سوال که آیا جنگ میان 
تایلند و کامبوج به ایــن راحتی به آخر 
خود خواهد رســید یا خیر، موضوعی 
است که واقعاً کسی پاسخ آنرا نمی داند؛ 
چراکه یکی از شدیدترین و معروف ترین 
درگیری ها پیرامون معبد هزار ســاله 
»پره ویهیر« رخ داده اســت و در سال 
۱۹۶۲، دیوان بین المللی دادگســتری 
حاکمیــت منطقه معبــد را به کامبوج 
واگذار کرد، اما این حکــم باعث تداوم 
تنش ها میان ۲ کشــور شــد که نشان 

می دهد منازعه میان این دو کشور صرفاً 
به مســائل مرزی مربوط نیست، بلکه 
به موضوعات دیگری از جمله مســائل 
فرهنگی، قومی و غیره هم مرتبط است. 
اگرچه کامبوج پس از آن هم چند بار از 
دیوان بین المللی دادگستری خواسته 
تا این مناقشــه را حل وفصــل کند، اما 
با توجه به اینکــه تایلند صلاحیت این 
دادگاه را به رســمیت نمی شناســد، 
 احتمــال حل وفصــل از ایــن طریق 

بعید است!
نکته بعدی این است که نخست وزیر 
مالزی که در حال حاضر ریاست دوره ای 
اتحادیه کشورهای جنوب شرقی آسیا 
)آسه آن( را برعهده دارد، از هر ۲ کشور 
خواســته تا »عقب نشــینی« کنند. با 
این حال، به گفته تحلیلگران، آســه آن 
با توجه به سیاســت عدم مداخله اش، 
توان یا تمایل لازم بــرای میانجی گری 
در این بحران را ندارد. چین تنها کشور 
میانجی به شــمار می رود کــه بر هر ۲ 
کشــور اهرم فشــار دارد. با این حال، 
هرچند چین روابط اقتصادی نزدیکی 
با هر ۲ کشــور دارد، اما به نظر می رسد 
به کامبوج نزدیک تر است و این مسئله 
ممکن اســت مقامات تایلنــد را نگران 
کند. همچنین، کشورهای همسایه که 
نسبت به سلطه جویی چین در منطقه 
حساس اند، از ایفای نقش میانجی گری 
توسط پکن احساس ناراحتی می کنند. 
بنابراین در چشــم انداز حل وفصل این 
مناقشــه، راهکاری برای پایان تنش ها 
در کوتاه مدت مشــاهده نمی شــود. با 
این حال، نخست وزیر موقت تایلند روز 
پنجشنبه گفت که باید ابتدا درگیری ها 
متوقف شــود تا زمینه مذاکــره فراهم 
گردد. او تأکیــد کرد که هنــوز اعلام 
جنگ صورت نگرفته و درگیری به دیگر 
استان ها گســترش نیافته است. هون 
مانت نیز از شورای امنیت سازمان ملل 
خواسته تا جلســه ای اضطراری برای 
بررسی این بحران تشکیل دهد و تایلند 
 را بــه »تجاوز نظامــی بی دلیل« متهم 

کرده است. 
با تمام این تفاسیر باید توجه داشت 
که در حال حاضر، به نظر نمی رســد که 
این درگیری به یک جنــگ تمام عیار 
تبدیل شــود، اما کمبود رهبری مقتدر 
و بااعتمادبه نفــس در هــر دو کشــور 
برای عقب نشــینی از ایــن رویارویی 
وجود دارد و همین موضــوع می تواند 
در وهله اول، جنگ را خشــن تر و فاقد 
یکسری از پرهیزها کند و در وهله دوم 
ممکن است بازیگران بومی اوضاع را به 
جایی برســانند که در نهایت بازیگران 

بین المللی وارد میدان شوند.

جنگ تایلند و کامبوج به نبردی تمام عیار تبدیل خواهد شد؟ 

بانکوک علیه پنوم پن، منازعه ای به عمر یک قرن
بیانیه انگلیس، فرانسه و آلمان 
علیه اقدامات اسرائیل در غزه 

انگلیس، فرانســه و آلمان در بیانیه ای مشترک ضمن 
حمایت از حق فلســطینیان، اعلام کردند: »فاجعه انسانی 
 که در غزه شــاهد آن هســتیم باید همین حــالا متوقف 

شود«. 
طبق گزارش تلویزیون خبری الجزیره، این ســه کشور 
اروپایی در این بیانیه تاکید کردند: »زمان پایان جنگ در غزه 
فرا رسیده است و ما از اسرائیل می خواهیم که فورا به سازمان 
ملل و سازمان های غیردولتی اجازه دهد تا کار خود را در غزه 
انجام دهند«. در قسمت دیگری از این بیانیه مشترک آمده 
اســت: »ما قویا با تلاش ها برای تحمیل حاکمیت اسرائیل 
بر سرزمین های اشغالی فلسطین مخالفیم و اسرائیل باید 
به تعهدات خود طبق قوانین بین المللی بشردوستانه عمل 

کند«. 

انگلیس، فرانسه و آلمان در بخش دیگری از این بیانیه 
خاطرنشــان کردند: »ما متعهد به تلاش برای تدوین یک 
طرح مشــخص و معتبر برای مرحله بعدی در غزه هستیم 
و همچنین آماده ایم تا اقدامات بیشتری را برای حمایت از 

آتش بس فوری در غزه انجام دهیم«. 
کی یر استارمر، نخست وزیر انگلیس به طور جداگانه ای 
عنوان کرد: »به رســمیت شناختن کشــور فلسطین باید 
بخشی از طرح گسترده تر برای راه حل ۲ دولتی باشد«. وی 
افزود: »تشدید نامتناسب حملات نظامی اسرائیل در غزه 
غیرقابل دفاع اســت«. این اظهارات کشورهای اروپایی از 
لحظه ای شدت گرفت که »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور 
فرانسه شامگاه پنجشــنبه در نامه ای به »محمود عباس« 
رئیس تشکیلات خودگردان نوشت: »تصمیم خود را برای 
به رسمیت شناختن رسمی کشور فلسطین، پیش از مجمع 
عمومی ســازمان ملل متحد در ماه سپتامبر اعلام خواهم 
کرد«؛ اظهار نظری که به مذاق نخســت وزیر اســرائیل و 

رئیس جمهور آمریکا خوش نیامد. 
فرانســه قدرتمندترین کشــور اروپایی است که اعلام 
کرده کشور فلسطین را به رسمیت می شناسد و به زودی به 
جمع بیش از ۱۴۰ کشوری خواهد پیوست که پیشتر این 
کار را انجام داده اند. در حال حاضر ۱۱ کشور عضو اتحادیه 
اروپا از جمله اسپانیا، ایرلند، ســوئد، رومانی، مجارستان و 
 بلغارســتان به طور رسمی کشور فلســطین را به رسمیت 

شناخته اند. 
این اقدام بی ســابقه از ســوی یک عضو »گروه هفت«، 
می تواند تحولی چشمگیر در سیاست خارجی اروپا نسبت 
به مساله فلسطین باشد، به ویژه در شرایطی  که جنایت های 
رژیم صهیونیســتی در غزه ادامه دارد و شــدت قحطی و 
گرسنگی در تمام مناطق این باریکه در پی محاصره کامل 
آن و جلوگیری از ورود کمک های انسانی به بالاترین سطح 
خود رســیده اســت. در حالی که تصمیم فرانسه برای به 
رسمیت شناختن کشور فلسطین که تلاشی برای احیای 
راه حل دو دولتی در خاورمیانه است، می تواند مسیر را برای 
به رسمیت شناختن گسترده تر کشور فلسطین در سطح 

بین المللی هموار کند. 
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جهان نما رامین پرتو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460301057010947 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی میرزاوند فرزند کسعلی بشماره ملی 4070342109 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10361/40 مترمربع قسمتی از پلاک 79/908 واقع درشهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی  مقدار 2700 مترمربع از سهم یداله حیدری احدی از وراث ایمانعلی 
حیدری و مابقی ازســهم ابراهیم تهیدست اکراد احدی از وراث صمد تهیدست اکراد محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف:12441
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/21

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/05
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۸۰۳۲ مورخه  ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا محمد دوست فرزند رحیم   بشماره 
شناسنامه ۵۱ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۴۶۰.۲۵  متر مربع به شــماره پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و  
۲۶ فرعی از ۱۱۶  اصلی واقع در قریه ششــکل بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی 
خانم/ آقای اسماعیل محمد دوست ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۲۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۵/۰۵  

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  1/۶۶۴/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۷۸۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم کریمی فرزند محسن 
بشماره شناسنامه ۶۵۱  صادره از چالوس در ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار به مساحت ۷۶۶۹ 
متر مربع به شماره پلاک ۲۱ فرعی از ۱۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شش فرعی از  
۱۰۱ اصلی واقع در قریه لبشکه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
علیدوســت دهشالی ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۲۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ 

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/۶۶۲/م الف 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 19۶۲35۲
برابــر رای صــادره هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۱۲ تقاضای آقای محمد میرحسینی نژاد به شماره شناسنامه ۵۷ 
و کد ملی ۲۱۲۲۲۷۵۰۸۱ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که مقدار ۸.۵ سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 
۱۰۲۸/۹ متر مربع واقع در اراضی کلاجان ســادات از پلاک شماره ۲۰۶ اصلی بخش 

دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵

جواد پورمند - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

از طرف غلامرضا قاسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۰۳۷مورخه  ۱۴۰۳/۰۶/۲۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای  محمود رضا 
فدعمی فرزند بدران بشماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از آغاجاری در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت  ۲۷۰/۸۰متر مربع به شماره پلاک ۱۱۷۸ فرعی از  ۱۰۵ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک  ۱۰۵ اصلی واقع در قریه اشمان کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای قربان بنیادی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۴۷/1  /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۰۸۲ مورخــه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای علیرضا موافق 
لیچاهی فرزند رغایب    بشماره شناسنامه ۸۵۷۹ صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت ۲۳۶.۹۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۶۰۱ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷  اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امینی و پیر نیا ) بصورت مع الواسطه ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۷53/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۴۷۱ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر خیرنیای حسن کیاده فرزند 
صمد   بشماره شناسنامه ۷۷ صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری 
به مســاحت ۲۹۸.۲ متر مربع به شماره پلاک   ۱۵۶۰۰ فرعی از ۱۰۷ اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر  بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی خانم/ آقای صمد خیرنیای حسن کیاده ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۷55/1 /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۴۷۶مورخــه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیده مهری 
میر قدیمی درگاه فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۱۱۰۹  صادره از تهران در ششدانگ 
یکقطعه زمین صیفی کاری به مســاحت ۳۲۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۵۹۹ فرعی از 
۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در 
کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ صمد خیرنیای حسن کیاده 
) زارع صاحب نســق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۵/۰۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷5۶/1  /م الف

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابــر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۱۲ تقاضای 
آقای محمد میرحســینی نژاد به شماره شناســنامه ۵۷ و کد ملی ۲۱۲۲۲۷۵۰۸۱ صادره از گرگان فرزند 
عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ۸۵سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه آم وقف 
اســت بمســاحت ۹/۱۰۲۸  متر مربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶ اصلی بخش دو 

حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شــماره پزونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظزف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۱ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۵ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 

جواد پورمند - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک یک گرگان
 - از طرف غلامرضا قاسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460301057010947 هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی میرزاوند فرزند کسعلی بشماره ملی 4070342109 بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10361/40 مترمربع قسمتی از پلاک 79/908 واقع درشهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی  مقدار 2700 مترمربع از سهم یداله حیدری احدی از وراث ایمانعلی 
حیدری و مابقی ازســهم ابراهیم تهیدست اکراد احدی از وراث صمد تهیدست اکراد محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف:12441
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/21

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/05
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۸۰۳۲ مورخه  ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا محمد دوست فرزند رحیم   بشماره 
شناسنامه ۵۱ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۴۶۰.۲۵  متر مربع به شــماره پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ و  
۲۶ فرعی از ۱۱۶  اصلی واقع در قریه ششــکل بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی 
خانم/ آقای اسماعیل محمد دوست ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۲۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۵/۰۵  

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  1/۶۶۴/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۷۸۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم کریمی فرزند محسن 
بشماره شناسنامه ۶۵۱  صادره از چالوس در ششدانگ یکقطعه زمین شالیزار به مساحت ۷۶۶۹ 
متر مربع به شماره پلاک ۲۱ فرعی از ۱۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شش فرعی از  
۱۰۱ اصلی واقع در قریه لبشکه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
علیدوســت دهشالی ) بصورت مع الواسطه ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۲۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ 

مهدی مرادی 
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه 1/۶۶۲/م الف 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

شناسه آگهی: 19۶۲35۲
برابــر رای صــادره هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۱۲ تقاضای آقای محمد میرحسینی نژاد به شماره شناسنامه ۵۷ 
و کد ملی ۲۱۲۲۲۷۵۰۸۱ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که مقدار ۸.۵ سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 
۱۰۲۸/۹ متر مربع واقع در اراضی کلاجان ســادات از پلاک شماره ۲۰۶ اصلی بخش 

دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵

جواد پورمند - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

از طرف غلامرضا قاسمی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۶۰۳۷مورخه  ۱۴۰۳/۰۶/۲۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای  محمود رضا 
فدعمی فرزند بدران بشماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از آغاجاری در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت  ۲۷۰/۸۰متر مربع به شماره پلاک ۱۱۷۸ فرعی از  ۱۰۵ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک  ۱۰۵ اصلی واقع در قریه اشمان کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای قربان بنیادی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۴۷/1  /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۰۸۲ مورخــه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۰هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای علیرضا موافق 
لیچاهی فرزند رغایب    بشماره شناسنامه ۸۵۷۹ صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت ۲۳۶.۹۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۶۰۱ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷  اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ امینی و پیر نیا ) بصورت مع الواسطه ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه  ۷53/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۴۷۱ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر خیرنیای حسن کیاده فرزند 
صمد   بشماره شناسنامه ۷۷ صادره از آستانه اشرفیه  در ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری 
به مســاحت ۲۹۸.۲ متر مربع به شماره پلاک   ۱۵۶۰۰ فرعی از ۱۰۷ اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر  بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی خانم/ آقای صمد خیرنیای حسن کیاده ) زارع صاحب نسق ( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۵   
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۷55/1 /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۴۷۶مورخــه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیده مهری 
میر قدیمی درگاه فرزند سید محمود بشماره شناسنامه ۱۱۰۹  صادره از تهران در ششدانگ 
یکقطعه زمین صیفی کاری به مســاحت ۳۲۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۵۹۹ فرعی از 
۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹  فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در 
کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ صمد خیرنیای حسن کیاده 
) زارع صاحب نســق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۵/۰۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ 

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷5۶/1  /م الف

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابــر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۰۱۲ تقاضای 
آقای محمد میرحســینی نژاد به شماره شناســنامه ۵۷ و کد ملی ۲۱۲۲۲۷۵۰۸۱ صادره از گرگان فرزند 
عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ۸۵سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه آم وقف 
اســت بمســاحت ۹/۱۰۲۸  متر مربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶ اصلی بخش دو 

حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شــماره پزونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظزف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۱ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۵ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 

جواد پورمند - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک یک گرگان
 - از طرف غلامرضا قاسمی

پایان جنگ میان تایلند 
و کامبوج در هاله ای از 

ابهام است؛ چراکه یکی از 
معروف ترین درگیری ها 

پیرامون معبد هزار ساله »پره 
ویهیر« رخ داده است. در 

سال ۱۹۶۲، دیوان بین المللی 
دادگستری حاکمیت منطقه 

معبد را به کامبوج واگذار کرد، 
اما هنوز این اعمال مالکیت با 

مشکل روبرو است

به نظر نمی رسد که درگیری 
تایلند و کامبوج به یک جنگ 

تمام عیار تبدیل شود، اما 
نبود رهبری مقتدر در هر دو 

کشور برای عقب نشینی از این 
رویارویی می تواند درگیری را 
به حدی تعمیق کند که به ورود 
قدرت های خارجی منجر شود

آمریکا روند خرید ۱۵۱ میلیارد دلاری برای پروژه »گنبد طلایی« ترامپ را آغاز کرد 
و پیمانکاران دفاعی و استارت آپ ها برای کسب سود کلان از این پروژه دفاع موشکی 

صف کشیده اند. 
در حالی که روند خرید برای یکی از پرهزینه ترین و جاه طلبانه ترین طرح های دفاعی 
تاریخ آمریکا آغاز شده اســت، دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا قصد دارد تا 
سقف ۱۵۱ میلیارد دلار برای فناوری های زیربنایی پروژه »گنبد طلایی« هزینه کند. 
آژانس دفاع موشــکی آمریکا روز جمعه اعلام کرد که به زودی از شرکت ها خواهد 
خواست تا پیشنهادهای خود را برای یک »سیســتم دفاعی پیشرفته و چندبخشی« 
ارائه دهند؛ سیستمی که توانایی شناسایی و خنثی ســازی تهدیدات در تمام مراحل 
پرواز موشــک های بالستیک، هایپرســونیک و کروز را داشته باشــد. طبق برنامه ای 

که با عنــوان »دفاع لایــه ای نوآورانه داخلــی مقیاس پذیر« یا به اختصار »شــیلد« 
شناخته می شود، دولت واشــنگتن قصد دارد طی ۱۰ ســال این ۱۵۱ میلیارد دلار 
را در قالــب قراردادهای مختلف هزینــه کند. این مبلغ شــامل هزینه های تحقیق و 

 توسعه، امنیت ســایبری، طراحی و مونتاژ سلاح ها و خدمات 
دیگر است. 

در صــورت تخصیــص نهایی ایــن بودجه، ســود کلانی 
نصیب اســتارت آپ های فناوری فضایی و دفاعی و همچنین 
پیمانکاران ســنتی دفاعی خواهد شــد. دونالد ترامپ وعده 
داده که ۱۷۵ میلیارد دلار برای این ســامانه که شبیه  »گنبد 
آهنین« رژیم صهیونیستی است هزینه خواهد کرد و قول داده 
آن را در مدت سه ســال عملیاتی کند اما تحلیلگران مستقل 
 نســبت به بودجه پیشــنهادی و جدول زمانی این پروژه ابراز 

تردید کرده اند. 

پروژه »گنبد طلایی« ۱5۱ میلیاردی ترامپ کلید خورد!
گزارش


